
 

 

令和６年７月 

 

播磨町議会臨時会議案 

 

 





議案第 ３６ 号 

 

物品購入契約締結の件 

 

令和６年６月２６日付けで入札に付した塵芥収集車購入について、下記により物品購入契

約を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和

３９年条例第２号）第３条の規定により、議会の議決を求める。 

 

記 

 

１ 契約の目的   塵芥収集車購入 

 

２ 契約の方法   郵便応募型条件付き一般競争入札 

 

３ 契約の金額   ￥１５，９５０，０００．－ 

          （うち消費税及び地方消費税の額 ￥１，４５０，０００．－） 

 

４ 契約の相手方  東京都台東区上野７丁目１２番１４号 

          新明和工業株式会社 

          産機システム事業部 環境システム本部営業部 

          副本部長 飯島 二郎 

 

令和６年７月１１日提出 

 

播磨町長 佐 伯 謙 作 

- 1 -



議案第 ３７ 号 

 

令和６年度播磨町一般会計補正予算（第３号） 

 

令和６年度播磨町の一般会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９９万８千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ１３６億７，５３８万４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算

の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

令和６年７月１１日提出 

 

播磨町長 佐 伯 謙 作 

 

 

 

 

第１表　歳入歳出予算補正

１　歳　入 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補　正　額 計

18 繰入金 1,262,640 998 1,263,638

1 基金繰入金 1,262,639 998 1,263,637

歳　　　　入　　　　合　　　　計 13,674,386 998 13,675,384

２　歳　出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補　正　額 計

3 民生費 5,503,615 998 5,504,613

1 社会福祉費 3,325,093 998 3,326,091

歳　　　　出　　　　合　　　　計 13,674,386 998 13,675,384

- 2 -




